
IMIĘ NAZWISKO NR. STARTOWY kat wiek Meta Kilometry Z domiarem

Przemysław Basa 12 M2 216 242,8272 242,9312

Maciej Matecki 6 M2 181 203,4802 203,9202

Paweł Kuśnierz 9 M1 176 197,8592 197,9642

Jacek Cupiał 17 M2 165 185,493 185,595

Marcin Piłko 22 M1 164 184,3688 184,3878

Klaudia Radziwończyk 21 K2 159 178,7478 178,9858

Piotr Pogocki 15 M1 150 168,63 169,325

Marek Dworski 4 M3 149 167,5058 167,8328

Michał Daczyński 7 M2 145 163,009 163,187

Karol Dąbrowski 1 M1 143 160,7606 160,8916

Dariusz Pozlewicz 13 M2 128 143,8976 143,9116

Jerzy Malinowski 20 M2 127 142,7734 143,3814

Piotr Jakubczyk 16 M2 121 136,0282 136,0282

Daniel Oertelt 19 M2 117 131,5314 132,0534

Marek Wierzchowski 5 M2 114 128,1588 128,1588

Dominika Cieślak 24 K1 113 127,0346 127,1896

Aleksa Motylska 23 K1 113 127,0346 127,1896

Henryk Braś 10 M3 107 120,2894 120,3934

Dawid Noelle 14 M2 86 96,6812 97,2952

Dawid Wilk 3 M1 82 92,1844 92,1844

Krystian Grochowski 18 M1 77 86,5634 86,5634

Sebastian Moń 2 M1 72 80,9424 80,9424

Marcin Derda 8 M1 62 69,7004 70,2584

Kat wiek M
M1

IMIĘ NAZWISKO NR. STARTOWY kat wiek Meta Kilometry Z domiarem

Marcin Piłko 22 M1 164 184,3688 184,3878

Piotr Pogocki 15 M1 150 168,63 169,325

Karol Dąbrowski 1 M1 143 160,7606 160,8916

M2

IMIĘ NAZWISKO NR. STARTOWY kat wiek Meta Kilometry Z domiarem

Jacek Cupiał 17 M2 165 185,493 185,595

Michał Daczyński 7 M2 145 163,009 163,187

Dariusz Pozlewicz 13 M2 128 143,8976 143,9116

M3

IMIĘ NAZWISKO NR. STARTOWY kat wiek Meta Kilometry Z domiarem

Marek Dworski 4 M3 149 167,5058 167,8328

Henryk Braś 10 M3 107 120,2894 120,3934

DG24h
24h



Nr startowy Nazwa Sztafety Meta kilometry domiar Miejsce

108 Wataha DG 196 220,3432 220,4 11

101 Old Ghosts 202 227,0884 227,22 10

100
Duchowe 

Związki Biegowe
217 243,9514 244,89 9

109
OSV TEAM & 

PRZYJACIELE
220 247,324 247,43 8

102
Drużyna Hożych 

Ludków
235 264,187 264,73 7

104 Avengers 285 241 270,9322 271,72 6

107
Duchowy 

DAMM Team 24
246 276,5532 276,74 5

110/997
Biegniemy dla 

Kubusia
249 279,9258 279,94 4

103 Chillout Team 258 290,0436 290,92 3

105
Biegowa Kuźnia 

& Imperium 

Sportu Team

274 308,0308 308,9 2

106
Zagłębiowska 

Dziczyzna
282 317,0244 317,14 1

24h - sztafety



IMIĘ NAZWISKO NR. STARTOWY kat wiek Meta KilometryZ domiarem
Jakub Śleziak 54 M2 120 134,904 135,014

Cris Poll 61 M1 112 125,9104 125,9284

Paweł Gąsiorek 69 M1 98 110,1716 110,3836

Marek Piórkowski 49 M2 87 97,8054 97,9054

Krzysztof Krzyżak 44 M2 85 95,557 96,438

Paweł Madetko 43 M2 84 94,4328 94,4578

Małgorzata Mróz 59 K1 83 93,3086 93,3806

Jarosław Szyłejko 75 M1 82 92,1844 92,5934

Ewelina Kobus 51 K1 81 91,0602 91,1322

Teresa Brożek 50 k1 80 89,936 90,92

Michał Dziubek 70 M1 80 89,936 90,041

Lesław Strzelecki 58 M3 77 86,5634 86,6014

Bernadetta Sarat 71 K1 77 86,5634 86,5894

Marek Sikora 65 M2 77 86,5634 86,5854

Barbara Hajduk 60 K1 75 84,315 85,239

Karol Trojan 64 M1 73 82,0666 82,6676

Małgorzata Macias 55 K1 73 82,0666 82,3086

Bartłomiej Maślankiewicz 63 M1 73 82,0666 82,1711

Dariusz Różewicz 67 M3 72 80,9424 80,9424

Łukasz Ciołek 53 M1 71 79,8182 80,0592

Robert Szpinda 47 M2 70 78,694 79,695

Łukasz Anyż 42 M1 66 74,1972 75,0452

Laszlo Pelle 74 M2 65 73,073 73,477

Agnieszka Makowska 41 K2 63 70,8246 71,7136

Marcin Walczak 73 M1 62 69,7004 69,7109

Piotr Ślusarczyk 66 M1 60 67,452 67,715

Aleksander Susek 76 M1 59 66,3278 66,4548

Martyna Oleksińska 72 K1 58 65,2036 65,8606

Andrzej Szczerba 57 M2 54 60,7068 60,7068

Grzegorz Jarząbek 56 M1 52 58,4584 58,4584

Rafał Piłat 45 M1 50 56,21 56,21

Joanna Szeler 62 K2 48 53,9616 53,9616

Ryszard Zowal 46 M2 29 32,6018 32,6018

Marcin Opolski 68 M1 23 25,8566 25,8566

kat wiek

M1

 Jarosław Szyłejko M1 75 82 92,1844 92,5934

DG12h



Michał Dziubek M1 70 80 89,936 90,041

Karol Trojan M1 64 73 82,0666 82,6676

M2

Marek Piórkowski M2 49 87 97,8054 97,9054

Artur Krzyżak M2 44 85 95,557 96,438

Paweł Madetko M2 84 84 94,4328 94,4578

M3

 Lesław Strzelecki M3 58 77 86,5634 86,6014

Daroisz Różewicz M3 67 72 80,9424 80,9424

kobiety

K1

Bernadetta Sarat K1 71 77 86,5634 86,5894

Barbara Hajduk K1 60 75 84,315 85,239

Małgorzata Macias K1 55 73 82,0666 82,3086

K2

Agnieszka Makowska K1 41 63 70,8246 71,7136

Joanna Szeler K2 62 48 53,9616 53,9616
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24h - sztafety
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